
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖр 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail; isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ у> 2019 г],

КАРАР

№ /М
О внесении изменений в Административный регламент 
работы отдела государственного контроля и надзора 
в области долевого строительства многоквартирных 
домов и (или) иных объектов недвижимости 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями 
законодательства и в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 
13.03.2019 № 259 "О внесении изменений в пункт 5 Постановления Правительства 
Российской Федерации от 26 декабря 2018 г. № 1683 и признании утратившими 
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

1. Внести в Административный регламент по исполнению функции по 
осуществлению переданных государственных полномочий по контролю и надзору в 
области долевого строительства многоквартирных домов и иных объектов 
недвижимости, утвержденный Постановлением Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 14.03.2019 № 81 
следующие изменения:

абзац 8 пункта 1.2 «постановлением Правительства Российской Федерации от 27 
октября 2005 № 645 «О ежеквартальной отчетности застройщиков об
осуществлении деятельности, связанной с привлечением денежных средств 
участников долевого строительства» (далее -  постановление Правительства РФ № 
645);» исключить;

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 03.12.2012 № 387 «Об 
утверждении Административного регламента работы отдела государственного 
контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и 
(или) иных объектов недвижимости Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель


